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重庆市规划和自然资源局城乡规划公告

详情请登陆重庆市规划和自然资源局公众信息网站：http://ghzrzyj.cq.gov.cn/

类别

详细规
划一般
技术性
内容修
改公告

类别

建设工
程设计
方案类
公示

序号

1

2

3

4

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

项目名称

两江新区战斗水库至水晶郦城道路控规一般技术性内容
修改方案公示

礼嘉平场工业园区L11路(F27-2地块段)控规一般技术
性内容修改方案公示

重庆市中心城区大石坝片区B22-2等地块详细规划修
改方案公示

重庆市沙坪坝区沙磁12号路控制性详细规划一般技术
性内容修改方案公示

项目名称

重庆两路组团E3-10-1地块项目1#、16#、17#楼及局
部地下车库轮廓方案修改公示

沙坪坝区沙坪坝正街11-1、11-2、11-3、11-4、11-5、
11-6号增设电梯方案公示

天地源·水墨江山（二期）I03-01/05号地块项目建筑工
程设计方案修改公示

重庆市渝中区石油路街道民乐村61号3单元增设电梯
方案公示

南岸区南坪东路42号2单元增设电梯井公示

重庆市渝中区上清寺街道互助里20号增设电梯方案公示

重庆市渝中区石油路街道民乐村41栋（42附1号）增设
电梯方案公示

重庆市渝中区石油路街道民乐村42栋（42号附2号）增
设电梯方案公示

重庆市渝中区石油路街道民乐村59号1单元增设电梯
方案公示

重庆市渝中区石油路街道民乐村59号2单元增设电梯
方案公示

重庆市沙坪坝区渝碚路131-14号增设电梯方案公示

重庆市南岸区崇文路2号1幢3单元增设电梯井公示

重庆市沙坪坝区晒光坪65-1号增设电梯方案公示

北碚区鱼塘湾122号1单元增设电梯公示

融汇半岛二期项目建筑工程设计方案修改公示

南岸区海棠溪街道烟雨堡46号8栋2单元增设电梯井
公示

南岸区江南大道77号1幢1单元增设电梯井公示

南岸区江南大道77号1幢3单元增设电梯井公示

行政辖区

两江新区

两江新区

江北区

沙坪坝区

项目位置

位于常青藤已建成别墅区南侧

位于沙坪坝区沙坪坝正街11号

位于北碚区歇马街道街（镇）

位于渝中区石油路街道民乐村61号3
单元

位于南岸区南坪东路42号2单元

位于渝中区上清寺街道互助里20号

位于渝中区石油路街道民乐村41栋
(42附1号)

位于渝中区石油路街道民乐村42栋
（42号附2号）

位于渝中区石油路街道民乐村59号1
单元

位于渝中区石油路街道民乐村59号2
单元

位于沙坪坝区渝碚路131-14号

位于南岸区崇文路2号1幢3单元

位于沙坪坝区晒光坪65-1号

位于北碚区鱼塘湾122号1单元

位于巴南区融汇半岛

位于南岸区海棠溪街道烟雨堡46号8
栋2单元

位于南岸区江南大道77号1幢1单元

位于南岸区江南大道77号1幢3单元

申请单位（编制单位）

重庆渝高新兴科技发展有
限公司

重庆两江新区土地储备整
治中心

江北区人民政府

重庆迈瑞城市建设投资有
限责任公司

申请单位

重庆渝北新城枫林置业有
限公司

邹科等77位业主

重庆天投房地产开发有限
公司

孙安华等业主

杨丽等业主

谢玲露等业主

余宏斌等业主

余宏斌等业主

余宏斌等业主

余宏斌等业主

杨露露等12位业主

温平川等业主

代晓珍等12位业主

林顺光、丁利贵等16户

重庆融华房地产有限公司

贺光弟等业主

黄玲等业主

陈法浩等业主

公示时间

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

公示时间

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

2023年5月16日至2023年5月22

公示地点

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

两江新区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

江北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

公示地点

渝北区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

渝中区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

沙坪坝区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

北碚区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

巴南区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

南岸区规划和自然资源局、项目现场、重庆市规划和自然资源局公众信息网站

咨询电话

65717494

65717494

13368430274

65213664

咨询电话

67166563

65213354

68861838

63310931

62909663

63310931

63310931

63310931

63310931

63310931

65211131

62462003

65211131

68229868

66227071

62883278

62883278

62883278

国家统计局11日发布数据，4月份，全国居民消费
价格指数（CPI）同比上涨0.1%，涨幅比上月回落0.6个
百分点。

“4月份，市场供应总体充足，消费需求逐步恢复，CPI
环比下降0.1%，同比上涨0.1%。扣除食品和能源价格的
核心 CPI 环比由上月持平转为上涨 0.1%，同比上涨
0.7%，涨幅与上月相同。”国家统计局城市司首席统计师

董莉娟说。
统计数据显示，4月份，食品价格同比上涨0.4%，涨

幅比上月回落2个百分点。食品中，禽肉类、鲜果、食用油
和猪肉价格分别上涨6.7%、5.3%、4.8%和4%，涨幅均有
回落；鲜菜价格下降13.5%，降幅扩大2.4个百分点。

4月份，非食品价格同比上涨0.1%，涨幅回落0.2个
百分点。非食品中，服务价格上涨1%，涨幅扩大0.2个百

分点；工业消费品价格下降1.5%，降幅扩大0.7个百分点，
主要是能源价格回落较多，其中汽油和柴油价格分别下
降10.6%和11.5%，降幅分别扩大4和4.2个百分点。

4月份，受国际大宗商品价格波动、国内外市场需求
总体偏弱及上年同期对比基数较高等因素影响，全国工
业生产者出厂价格指数（PPI）环比下降0.5%，同比下降
3.6%。 据新华社

国家统计局发布数据：

4月份CPI同比上涨0.1% 环比下降0.1%

滨水空间整治提升工作取得明显成效滨水空间整治提升工作取得明显成效

重庆重庆““两江四岸两江四岸””
颜值品质齐升颜值品质齐升
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“你看，这个花是不是很漂亮呀？这叫三角梅，是最近才
开花的哦。”5月11日下午，中心城区迎来阳光。在江北区漫
步北滨，徐阿姨也趁着好天气，带着孩子出来赏花。

徐阿姨一边散步，一边为孩子介绍沿路的各类鲜花。“这
条步道特别漂亮，花的种类也多，几乎每次来都能发现新开的
花。”徐阿姨告诉记者，她就住在附近。自从步道建成后，这里
已经成为了全家饭后散步的必选之地。

据介绍，漫步北滨位于石门大桥至嘉华大桥段，全长4.08
公里。两侧栽植了超过200种观赏植物，是一处风景怡目、人
文怡情、生态怡心的市民乐园。

其实，在几年前，这条步道还是一条仅约3米宽的小道，两
侧也没有这么多开花植物。

为了呈现出如今的景观效果和丰富功能，江北区通过新
建和改造，结合嘉陵江滨水空间开发，将人行空间由原来的3
米，拓宽为15米，并以三角梅作为主体，组成三角梅花墙、花
柱、花球等景观点，打造出错落有致、五彩缤纷的山城花境。
其中，石门大桥下近百米的花墙、嘉华大桥下的三角梅花廊成
为了市民打卡北滨路的美丽背景。

而漫步北滨的改造，也只是中心城区“两江四岸”治理提
升的一个缩影。

位于渝中区的珊瑚公园，曾经是很多老重庆人的记忆。
因建成已久，不再满足市民的活动需求，逐渐淡出大众视野。
借着重庆“两江四岸”治理提升的契机，珊瑚公园更新提质，以

“重庆直辖、新城变迁”为文化主题，通过清理修缮世纪光柱、
还原重庆地图及题刻、活化城市舞台空间等景观亮点，强调人
文景观的参与性和体验感，加强了与城市周边界面的渗透，构
建成了一座开放共享的城市滨水公园，提升颜值的同时，让更
多市民找到“耍事”。

同样在北滨路，江北区按规划、有计划利用部分城市零星用
地、闲置用地、桥下空间等地块，建成相国寺1号小微停车场、渔人
湾小微停车场、江北嘴水市口街1号停车场等停车场，设置停车泊
位170个。拓宽北滨二路车行道110米，解决交通拥堵问题。

据了解，截至目前，市、区城市管理部门已开展“两江四岸”
马路巡查65次，发现交办各类问题246个。已新铺设人行通道
4800平方米、整治检查井101个，建成小微停车场1个（新增泊
位93个）；清理消落区垃圾300余吨、清理江滩公园生活垃圾
133吨；补栽草坪20余万平方米、补栽苗木4.08万余株；整治违
法建筑20处、清理整治广告招牌76处。桥下空间杂乱无序、滨
江区域滩涂乱等突出问题，得到及时、有效治理。 据华龙网


